
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

イグナ

ダークドワーフ

魔動機師

15

2150

暗視、黒炎の担い手

女 40才

蛮族に忘れられない傷をつけられた
蛮族の中の特定の種族が嫌い
創造性に目覚めた

8

10

8

13 50 12 83 13

1 7 12 28 4

7 18 12 47 7

6 20 36 6

5 62 75 12

11 23 42 7

ファイター

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/グレンダール

マギテック

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

13

12

9

11

2

15

9

9

12

1

12

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔力撃

防具習熟A/金属鎧

MP軽減/マギテック

防具習熟S/金属鎧

魔力撃強化

魔力強化

マルチアクション

両手利き

二刀流

武器習熟A/投擲

2122

IB34

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

IB39

IB31

IB33

IB32

IB32

IB32

IB39

IB32

IB30

IB31

巨人語

交易共通語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

シャドウ語

バルカン語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

マッスルベアー

メディテーション

ストロングブラッド

キャッツアイ

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

リカバリィ

アンチボディ

バルーンシードショット

トロールバイタル

クラーケンスタビリティ

【タンデム】

【高所攻撃】

【ＨＰ強化】

【攻撃阻害】

【ＨＰ超強化】

【超高所攻撃】

【騎獣強化】

【チャージ】

【人馬一体】

【バランス】

【極高所攻撃】

【縦横無尽】

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

パラミス

イニブ

13 26 17 20

0

12 25 16 19

0

アムザ+2 14 1

18

14

3

17ファイター

オメガシューター

オメガシューター(QR)

ストーン

パイルシューティング+2

クリアチャクラム

くさび(斬)か鉄球(打)かどちらか選択 1度撃つと弾切れ OPで魔法の武器化

クイックランページ用　魔力撃強化＋スフィノレ分命中マイナス

射程10m　発動体加工

射程20m 成長武器　バルーンシードショットで投げる 魔力撃強化＋スフィノレ分命中マイナス

射程10m 魔力撃強化＋スフィノレ分命中マイナス

1H

1H

1H投

2H投

1H投

1

1 -16

1

24 -16

1 -16

25

9

25

10

10

8 19 100

8 19 100

11 20 6

9 23 34

0 21 6

3 28 84 18 17 98

24/21 0 19 20 155

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

9

11

9

2

15

23

25

25

16

29

聖印

Ｆマギスフィア大

Ｆマギスフィア大

熊王の牙

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

Dガジェット:背水のネックレス

アルケミーキット

Fマギスフィア大

子熊の爪

マギスフィア大

マギスフィア大

数多の蝙蝠の耳飾り

グレンダール

OP:オメガ,タゲサ

OP:オメガ,オートガードⅡ

毒病呪の抵抗+4 2dの炎ダメージ 自動発動

3R器用・敏捷・筋力+12(B+2) 経過後1日-6(B-1)

マテカ使えるやつ

OP:オメガ

OP:リピアク

OP:クイックランページ,リピアク

見えない状態でも行動できる

◆一般技能
├武器職人★★★★★-5
｜[>ウェポンスミス。さまざまな武器を作り出すことのできる専門家。
｜防具は専門外。武器のイグニダイト加工技術はダークドワーフの中でもずば抜けていたため、依頼がたえず舞い込んでくる。
｜
└防具職人★★-2
　[>アーマラー。鎧や盾を作る職人。金属の接合から皮革や布地の扱いまで、幅広い技術を持っている。
　専門外の防具だが、イレブン傭兵団に入団してから考えを改めて研究中。しかし、マナタイトや非金属の扱いは難しいようだ。

男勝りの乱暴な口調で喋り、口が悪い。一人称は「オレサマ」。
様々な冒険者からよく武器のイグニダイト加工を依頼される。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

イグナ

冒険者SET

＊魔晶石《5点》x34

＊魔晶石《2点》x40

＊消魔の守護石《5点》x5

マナチャージクリスタル(5)

＊月光の魔符+2x3

＊月光の魔符+3x3

グレンダールの金床

ティンダーしっぽ

◆イグニダイト加工

◆マナタイト加工x2

◆防弾加工x2

◆オールタイムアーマー加工x2

◆魔法の鎧＋１x2

◆魔法の鎧＋２

◆魔法の武器＋１

◆魔法の武器＋２

＊マテリアルカード金Ax9

＊マテリアルカード金Sx7

＊マテリアルカード金SSx4

＊マテリアルカード赤SS

〇ライダー関連

【アラクネＭＣ】

【改良型アラクネ】

ヘビィシールド→アラクネⅡ脚

＊レストアキット

魔動バイク収納スフィア

〇オプション

1:ターゲットサイト★

2:エクスプローラーエイド

4:オートガード

6:クリエイトウェポン

7:タイマークロック

8:パイルシューターx2

9:テレグラフ

9:マナディクショナリー

10:リピートアクション★

12:オートガードⅡ★

14:オメガシューター★x3

14:リターン★

15:クイックランページ★

マギスフィア大(リピアク破壊分)

＊魔香水x10

＊魔香草x10

名誉点事業

知力腕輪

器用腕輪

Ｆマギスフィア中x2

マナタイトのミスリルチェイン

不撓のバックル

発動体ストーンx10

クリアチャクラムx10

105050

称号:"自称天才鍛冶屋"

名誉人族

専用化　マギスフィア中x2

自分と顔見知り

名誉点事業投資

35

250

100

100

600

4515 5600
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