種族	ダークドワーフ	種族特徴	暗視、黒炎の担い手					
生まれ	魔動機師	性別	女	年齢	40才			
冒険者Lv	15		蛮族に忘れられな		られた			
経験点	2150		蛮族の中の特定の種族が嫌い 創造性に目覚めた					

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	8 器用度		13	50	12	83	13
t又	0	敏捷度	1	7	12	28	4
体	10	筋力	7	18	12	47	7
144	10	生命力	6	20		36	6
心	8	知力	5	62		75	12
101	0	精神力	11	23		42	7

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	レンジャー	9
フェンサー	12	セージ	9
ソーサラー	9	エンハンサー	12
コンジャラー	11	アルケミスト	1
プリースト/グレンダール	2	ライダー	12
マギテック	15		

戦闘特技			
タフネス	2122p	MP軽減/マギテック	IB33 p
ルーンマスター	IB34 p	防具習熟S/金属鎧	IB32 p
バトルマスター	3143p	魔力撃強化	IB32 p
治癒適性	2122p	魔力強化	IB32 p
不屈	2123p	マルチアクション	IB39 p
ポーションマスター	2123p	両手利き	IB32 p
鋭い目	2120 <sub>p</sub>	二刀流	IB30 p
弱点看破	2121 <sub>p</sub>	武器習熟A/投擲	IB31 p
マナセーブ	2123 <sub>p</sub>		р
魔力撃	IВ39 р		р
防具習熟A/金属鎧	IB31 p		р

言語	会話	読文
巨人語	0	0
交易共通語	0	0
ドレイク語	0	0
ドワーフ語	0	0
汎用蛮族語	0	0
魔動機文明語	0	0
魔法文明語	0	0
妖魔語	0	
シャドウ語	0	
バルカン語	0	0

練技/呪歌/騎芸/賦術		
マッスルベアー	【HP強化】	
メディテーション	【攻撃阻害】	
ストロングブラッド	【HP超強化】	
キャッツアイ	【超高所攻擊】	
スフィンクスノレッジ	【騎獣強化】	
ジャイアントアーム	【チャージ】	
デーモンフィンガー	【人馬一体】	
リカバリィ	【バランス】	
アンチボディ	【極高所攻撃】	
バルーンシードショット	【縦横無尽】	
トロールバイタル	クリティカルレイ	
クラーケンスタビリティ	ヴォーパルウェポン	
【タンデム】	パラミス	
【高所攻撃】	イニブ	

H-01	找批	举平		举个但加	AH 1
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾
ファイター	13	26	17	20	鎧
グラップラー	0				盾
フェンサー	12	25	16	19	その他補正(防具習
シューター	0				回避技能

技能	基本	基本	基本追加				必要		
レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
13	26	17	20	鎧	アムザ+2		14	1	14
0				盾					
12	25	16	19	その他補工	E(防具習熟/回避行動 etc)				3
0				回避技能	ファイター	î	合計値	18	17

	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	オメガシューター くさび(新)的鉄球(打)かどちらか選択 1度撃つと弾切れ OPで魔法の武器化	1H	1	12 -	2d+ 25	8		100										
	オメガシューター(QR) <sub>クイックランページ用 魔力撃強化+スフィノレ分命中マイナス</sub>	1H	1	-16	2d+ 9	8	19	100										
	ストーン <sub>射程10m</sub> 発動体加工	1H投	1		2d+ 25	11	20	6										
II .	パイルシューティング+2 <sub>雛ZOm 成長武器 バルーンシードショットで掛げる 魔力撃強ル+スフィノレ分命中マイナス</sub>	2H投	24	-16	2d+ 10	9	23	34										
II .	クリアチャクラム <sub>射程10m</sub> 魔力撃強化+スフィノレ分命中マイナス	1H投	1	-16	2d+ 10	0	21	6										
					2d+													
					2d+													
					2d+									Ī				

制限移動	通常移動	全力移動	回避	
3 <sub>m</sub>	28 <sub>m</sub>	84 m	2d+ 18	

先制力 2d+ 0

魔物知識/弱点

2d+ 24/21

防護点	HP
17	98
' '	

生命抵抗 精神抵抗

2d+ 19 2d+ 20

HP	
98	

	ı
•	.
MP	
155	Ш

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	9	23			
操霊魔法	11	25			
深智魔法	9	25			
神聖魔法	2	16			
魔動機術	15	29			

	装備品	説明
頭	聖印	グレンダール
耳	Fマギスフィア大	OP:オメガ,タゲサ
顔	Fマギスフィア大	OP:オメガ,オートガードⅡ
首	熊王の牙	
背中	野伏の威風堂々たる炎武帝のマント	毒病呪の抵抗+4 2dの炎ダメージ 自動発動
右手	Dガジェット:背水のネックレス	3R器用・敏捷・筋力+12(B+2) 経過後1日-6(B-1)
腰	アルケミーキット	マテカ使えるやつ
足	Fマギスフィア大	OP:オメガ
その作	世子熊の爪	

	装備品	説明
	マギスフィア大	OP:リピアク
左手	マギスフィア大	OP:クイックランページ,リピアク
	数多の蝙蝠の耳飾り	見えない状態でも行動できる

その他メモ	自動失敗 _
- CUNIXで - 般技能	— ロヨハベ - チェック
[>ウェポンスミス。さまざまな武器を作り出すことのできる専門家。    防具は専門外。武器のイグニダイト加工技術はダークドワーフの中でもずば抜けていたため、依頼がたえず舞い込んでくる。	
[>アーマラー。鎧や盾を作る職人。金属の接合から皮革や布地の扱いまで、幅広い技術を持っている。	
│ 専門外の防具だが、イレブン傭兵団に入団してから考えを改めて研究中。しかし、マナタイトや非金属の扱いは難しいようだ。 │ │	

男勝りの乱暴な口調で喋り、口が悪い。一人称は「オレサマ」。 様々な冒険者からよく武器のイグニダイト加工を依頼される。

≕キャラクター名
≕ プレイヤー名・ イグナ 12:オートガードⅡ★ 00000 00000 -般装備品 (消耗チェック) 冒険者SET 00000 14:オメガシューター★x3 00000 00000 \*魔晶石《5点》x34 00000 14:リターン★ 00000 00000 \*魔晶石《2点》x40 15:クイックランページ★ ОППОПП ОППОПП \*消魔の守護石《5点》x5 マギスフィア大(リピアク破壊分) 00000 00000 マナチャージクリスタル(5) 00000 00000 00000 \*月光の魔符+2x3 \*魔香水x10 ОППОПП ОППОПП ОППОПП \*月光の魔符+3x3 \* 魔香草x10 00000 00000 00000 グレンダールの金床 00000 名誉点事業 00000 00000 ティンダーしっぽ 知力腕輪 00000 00000 器用腕輪 00000 00000 ◆イグニダイト加工 Fマギスフィア中x2 ОППОПП ОППОПП 00000 マナタイトのミスリルチェイン ◆マナタイト加工x2 00000 00000 00000 ◆防弾加工x2 不撓のバックル 00000 ◆オールタイムアーマー加工x2 ОППОПП ОППОПГ ОППОПП ◆魔法の鎧+1x2 00000 発動体ストーン×10 00000 00000 ◆魔法の鎧+2 00000 クリアチャクラムx10 00000 00000

ОППОПП

00000

000000

00000

оппопп

00000

00000

00000

00000

ОППОПП

00000

ОППОПП

00000

00000

00000

000000

00000

00000

00000

ОППОПП

00000

00000

○□□○□□所持金

預金・借金

G

105050

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

ОППОПГ

00000

ОППОПГ

00000

00000

00000

00000

00000

ОППОПГ

00000

00000

00000

◆魔法の武器+1

◆魔法の武器+2

○ライダー関連

【アラクネMC】

【改良型アラクネ】

\*レストアキット

Oオプション

4:オートガード

9:テレグラフ

魔動バイク収納スフィア

1:ターゲットサイト★

6:クリエイトウェポン

8:パイルシューターx2

9:マナディクショナリー

10:リピートアクション★

7:タイマークロック

2:エクスプローラーエイド

\*マテリアルカード金Ax9

\*マテリアルカード金Sx7

\*マテリアルカード赤SS

\*マテリアルカード金SSx4

ヘビィシールド→アラクネ Ⅱ 脚

名誉アイテム

称号:"自称天才鍛冶屋"

点数

35